และสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัย จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมบ้าน ตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและ

ปลอดภัย จำนวน ๑หลัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายจรัญ ศรีเรือง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๔๔๙.๙๕ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕